

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS

Lygten 2

2400 København NV

CVR-nr. 34801142

Årsrapport

01-05-2022 - 30-04-2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-08-2023

Martin Steenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS Lygten 2 2400 København NV
Telefon	35854541
CVR-nr.	34801142
Stiftelsesdato	26-11-2012
Regnskabsår	01-05-2022 - 30-04-2023
Direktion	Martin Steenberg
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	76688600
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv København Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af bøger, kontorartikler og fra oktober 2020 også legetøj i Nørrebro Bycenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2022 - 30-04-2023 udviser et resultat på kr. 1.249.272, og selskabets balance pr. 30-04-2023 udviser en balancesum på kr. 7.475.998, og en egenkapital på kr. 2.674.772.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		4.006.383	3.671.372
Personaleomkostninger	1	-2.262.063	-2.511.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.015	-159.421
Andre driftsomkostninger		-12.972	0
Driftsresultat		1.604.333	1.000.430
Andre finansielle indtægter		55.268	24.131
Finansielle omkostninger	2	-57.969	-114.957
Resultat før skat		1.601.631	909.604
Skat af årets resultat	3	-352.360	-200.113
Årets resultat		1.249.271	709.491
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.249.271	709.491
Resultatdisponering		1.249.271	709.491

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS**Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.328	79.632
Indretning af lejede lokaler		737.460	841.171
Materielle anlægsaktiver		793.788	920.803
Kapitalinteresser		162.365	178.216
Deposita		460.578	425.589
Finansielle anlægsaktiver		622.943	603.806
Anlægsaktiver		1.416.731	1.524.608
Fremstillede varer og handelsvarer		1.894.989	1.799.329
Varebeholdninger		1.894.989	1.799.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.688	127.251
Periodeafgrænsningsposter		238.725	199.731
Tilgodehavender		386.412	326.982
Likvide beholdninger		3.777.865	2.829.617
Omsætningsaktiver		6.059.267	4.955.929
Aktiver		7.475.997	6.480.537

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.594.772	1.345.501
Egenkapital		2.674.772	1.425.501
Hensættelser til udskudt skat		37.021	41.691
Hensatte forpligtelser		37.021	41.691
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		357.030	190.703
Langfristede gældsforpligtelser	4	357.030	190.703
Modtagne forudbetalinger fra kunder		897.494	937.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.320	288.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.907.037	2.410.809
Gæld til kapitalinteresser		811.046	665.743
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		190.703	112.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.573	408.586
Kortfristede gældsforpligtelser		4.407.174	4.822.642
Gældsforpligtelser		4.764.204	5.013.345
Passiver		7.475.997	6.480.537
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.975.228	2.164.147	
Pensioner	216.991	284.977	
Andre omkostninger til social sikring	60.254	62.398	
Andre personaleomkostninger	9.590	0	
	2.262.063	2.511.522	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	8	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	53.636	101.328	
Andre finansielle omkostninger	4.333	13.629	
	57.969	114.957	
3. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	357.030	190.703	
Udskudt skat årets regulering	-4.670	9.410	
	352.360	200.113	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	357.030	0	0
	357.030	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Martin Steenberg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 691.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
